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ND-GRILLY750     8 058180 027432

grilly75o
Serie HOME

800
Watt

PARETI
Scocca

FREDDE
ANTI
PIASTRE

ADERENTI

Sandwich Maker
Caratteristiche:
• Potenza: 700-800W                                                                                 
•	Alimentazione: AC220-240V 50/60Hz                   
•	Piastre antiaderenti
•	Spie pilota controllate da termostato
•	Scocca pareti fredde
•	Tipo di piastra: griglia 
•	Dimensione scatola: 25.4X12.3X26.8cm                                                                 
•	Dimensione piastre: 22.7X13.4cm

Dimensioni / Dimension
Q.tà / Q.ty Export crtn:

Container q.tà / q.ty

IMBALLO / PACKING
mm
6
kgs.
20’
40
40’ HQ

385 (L)

9.06 g.w
2976
6026
7080

285 (W)

8.2 n.w

535 (H)

Nuovo sandwich maker di Nodis, con piastre rigate antiaderenti, ideale per preparare 
in pochi minuti ottimi panini, hotdog, hamburger, ma anche verdure e carni grigliate. 
Dotato di spia accensione e pronto temperatura. Grazie all’avvolgicavo e alla posizione 
verticale, è facile da riporre e rappresenta un ottimo alleato salva spazio in cucina.


